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Tilldelningsbeslut klart – ByggPartner tilldelas uppdraget att bygga nya 

Karlsängskolan i Nora 

 

Nu har vi nått en efterlängtad milstolpe i resan mot framtidens skolmiljö i Nora – 

tilldelningsbeslutet är fattat och det blir Byggpartner i Dalarna AB som tilldelas uppdraget 

att bygga nya Karlsängskolan! 

Detta markerar starten på en ny era för Noras enda högstadieskola, som sedan invigningen 

1968 har tjänat generationer av elever. Nu är det dags för en ny skola som möter både 

dagens och morgondagens krav på trygghet, pedagogik, hållbarhet och inkludering. Med 

plats för upp till 500 elever, inklusive grundsärskola, fritidsgård och utemiljö, blir nya 

Karlsängskolan en central mötesplats – fylld av liv, lärande och framtidstro. Elever och 

personal har varit delaktiga i processen genom projektet och deras behov är i fokus för 

utformningen av den nya skolan. 

Projektet är en viktig pusselbit i Nora kommuns långsiktiga vision om att vara regionens 

mest attraktiva boendekommun år 2030 för nuvarande och framtida Norabor. Skolan blir 

ett ankare i den utvecklingen – en plats som inte bara stärker Noras identitet som stad att 

bo och verka i, utan som också ska kunna attrahera nya invånare genom en modern och 

inspirerande utbildningsmiljö. 

Nora Fastigheter är beställare av projektet. Redan tidigare har stommen i beställarens 

projektorganisation upphandlats för beställaren att leda projektet i genomförandefasen. 

Michael Swall från Pilotage axlar rollen som projektchef tillsammans med Johan Åhlén från 

AdAbacum som byggprojektledare. Det är en samspelt och erfaren duo som har arbetat 

tillsammans i tidigare faser av projektet och kommer stå för en kontinuitet och bidra med 

sina mångåriga erfarenheter från både stora, och komplexa, byggprojekt i det fortsatta 

arbetet säger Alexander Larsson, tf. VD Nora Fastigheter. 

Upphandlingsprocessen har präglats av hög kvalitet och stort engagemang. Flera starka och 
mycket väl genomarbetade anbud har lämnats av kompetenta aktörer – något vi är mycket 
tacksamma för.  
– Vi är väldigt glada över det stora engagemanget från alla som lämnat anbud, säger Michael 
Swall. Det är alltid lite vemodigt att bara kunna tilldela en av flera starka kandidater, men 
processen är tydlig och transparent i en offentlig upphandling – och det är i slutändan 
kriterierna som avgör vem som får uppdraget. 

– Det har varit en extremt jämn och konstruktiv process. Vi vill rikta ett varmt tack till alla 

som investerat sin tid och kompetens i att lämna anbud, tillägger Johan Åhlén. I slutändan 



 
 
 
var det ByggPartners anbud som var mest fördelaktigt – en kombination av ekonomi, starka 

referenser och en gedigen genomförandebeskrivning. Nu ser vi verkligen fram emot att ta 

nästa steg tillsammans. 

 

Kommunfullmäktige planeras kunna fatta beslut om investeringen tidigast i av slutet 

oktober. Först därefter, och förutsatt att den obligatoriska avtalsspärren på tio dagar löper 

utan åtgärd, kan kontrakt tecknas. Projektet upphandlas som en totalentreprenad med fast 

pris. 

Om allt går enligt plan kan uppstarts- och planeringsmöten med totalentreprenören hållas 

under november - december, med sikte på första spadtag och byggstart under första 

kvartalet 2026. 

Målet är att den nya skolbyggnaden och delar av utemiljön ska stå klara för inflyttning till 
höstterminen 2028. När den nya skolan tagits i bruk inleds arbetet med att demontera den 
befintliga byggnaden – med fokus på återbruk av både material och inventarier där det är 
möjligt. Därefter färdigställs de sista delarna av utemiljön och skolgården under 2029, vilket 
markerar slutpunkten för ett av Noras mest betydelsefulla utvecklingsprojekt. 
 
"Det känns fantastiskt att vi är vid den här milstolpen nu. Vi bygger inte bara en ny skola – 

vi bygger framtidstro. Det här är ett projekt som ska hålla i många decennier, och vi är stolta 

över att få bidra till Noras utveckling”  – Alexander Larsson, tf VD Nora Fastigheter 

Mer information finns här: 

https://www.nora.se/utbildningbarnomsorg/karlsangskolanny79skola.4.1c6b0f5b182497

092c9231d.html 

 

För vidare frågor, vänligen kontakta: 

 

Michael Swall, Projektchef   

E-post: Michael.swall@pilotage.se 

Telefon: 072 544 62 40 

Eller  

Alexander Larsson, tf VD Nora Fastigheter  

E-post: alexander.larsson@norabostader.se 

Telefon: 0587 813 12 
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